
        产品的输出容量与输入电压值存在密切联系,输出容量曲线详见图1。当输入相电压低于198V(三相线电

压342V)时产品的额定输出容量就会减小，当选择输出电压为110V时输出容量仅为额定容量的50%；

(特性曲线见图1)

型号及规格

TND1(SVC)-0.5

TND1(SVC)-0.5 

TND1(SVC)-1 

TND1(SVC)-1 

TND1(SVC)-1.5 

TND1(SVC)-1.5 

TND1(SVC)-2 

TND1(SVC)-3 

TND1(SVC)-5

TND1(SVC)-10/AF立

TND1(SVC)-10卧

TND1(SVC)-15/AF

TND1(SVC)-20/AF

TND1(SVC)-30/AF

TNS1(SVC)-1.5

TNS1(SVC)-3

TNS1(SVC)-4.5

TNS1(SVC)-6

TNS1(SVC)-9

TNS1(SVC)-15

TNS1(SVC)-20

TNS1(SVC)-30/AF

TNS1(SVC)-45/AF

TNS1(SVC)-60/AF

外形尺寸(mm)

宽max×深max×高max

  

净重(kg)相数

单相

三相

包装尺寸(mm) 毛重(kg)只/装

195×205×150

215×235×165

215×235×165

225×285×220

245×305×240

225×350×285

285×320×520

245×430×370

325×430×620

325×430×620

405×730×805

490×325×160

490×325×160

490×325×160

275×345×615

330×360×730

330×420×840

475×460×920

475×460×920

715×505×1040

715×505×1040

223×205×165

425×235×187

260×240×190

505×280×205

260×240×190

505×280×205

330×260×260

360×300×270

385×265×310

390×410×610

310×475×410 

415×550×720

415×550×720

510×830×965

525×375×200

525×375×200

525×375×200

330×400×675

380×405×775

440×510×945

590×580×1020

590×580×1020

800×600×1190

800×600×1190

1

2

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4.5

6.1

6.8

8.5

12.5

16.5

38.5

33  

58.5

71.5

140

16

19.5

21.5

33.5

46

60.5

110

139.5

191

230

4.8

6.8

7.5 

 

9

13

17

46

35.5 

69

79

156

16.5

20

22

37

50

66

126

160

213

250

      为了您的使用安全，订货时请仔细阅读以下选型要求及注意事项：

7.1 该系列三相产品输入、输出为三相四线制连线，故使用时一定要接零线使用；

7.2 三相稳压电源在作单相应用或三相应用时，每相输出最大容量为整机标称容量的三分之一。

7.3 一般情况下在选型时按用电设备的额定功率、开机浪涌电流、感性或容性负载情况来合理选择稳压

电源，其输出容量应留有充分的余量，特别是冲击性的负载选型时余量要更大，具体选型安全系数见表3

 
                                                                   

7.4 当输入电压低于198V时，稳压电源的输出容

      量就有所下降，故要减轻负载降额使用，以

      免 过载，具体特性见图1；分别使用110V、

      220V输出或同时使用时，最大总输出电流均

      不得超过额定输出电流，使用110V输出时最

      大容量仅为额定容量的一半，当输入电压低

      于198V时，也应参照图1曲线按比例降容使用，

      以免过载。

负载性质

纯阻性负载

感性、容性负载

设备类型

白炽灯、电阻丝、电炉等设备

荧光灯具、风机、水泵、空调、电冰箱等

安全系数

1.1~1.3

2.5~3

选择稳压电源容量

≥1.1~1.3倍负载总功率

≥2.5~3倍负载总功率

100%

50%

P/Pe

输入
电压V160 198 250

P—————输出容量

Pe———— 额定输出容量

图1 输出容量曲线

5 结构特点

6 外形及安装尺寸

7 订货须知

挂壁式交流稳压电源

TND3(TSD)系列

        TND3(TSD)系列挂壁式交流稳压电源，是在原来生产的TND1/TNS1（SVC)型的基础上，综合各种稳压

电源的优点研制成的新产品，具有功能齐全、造型新颖豪华、品质优良等特点。可向电脑、复印机、程

控电话交换机，工业精密电器、医疗设备、家用电器等设备提供高精度稳定的电源。

TN□□(TSD)-□/□

                     冷却方式：AN表示空气为自然对流的冷 却方式,产品上未注默认为此类型；

                               AF表示用风扇抽出内部热空 气或直接吹冷产品 的冷却方式。

                     稳压电源容量(kVA)

                     挂壁式

                     设计序号

                     相数：D为单相,S为三相

                     自动调压器(稳压电源)

3.1 环境温度：-5℃~+45℃。

3.2 相对湿度：不大于90%(温度为+25℃)。

3.3 安装地点的海拔高度不超过1000m。

3.7 工作环境：无化学性沉积、污垢、有害侵蚀性介质及易燃、易爆气体的室内。

型号

额定输出容量

额定输入电压范围

过载保护电流(输入)

TND3(TSD)-3

3kVA

160V~250V

15A

±4%

±8%

246V±4V

180V±8V

TND3(TSD)-5

5

160V~250V

25A

±4%

±8%

246V±4V

180V±8V

kVA

TND3(TSD)-7

7

160V~250V

32A

±4%

±8%

246V±4V

180V±8V

kVA

5min±2min 5min±2min 5min±2min

额定输出电压

延时时间

调压速度

220V稳压精度

110V稳压精度

)过压保护(220V输出

)欠压保护(220V输出

≤(3~6)s(当输入电压变化20V时)

5.1 本产品的主要技术指标符合JB/T 10089标准；

5.2 稳压电源可不间断工作，具有效率高，波形失真小，调压过程平稳，无瞬时失电现象，能确保有记忆

      功能的各类高档电器及家用电脑的安全和正常使用，输出稳压精度220V±4%；

5.3 输入电压工作范围宽，负载特性强；

5.4 功能齐全，具有过压、欠压指示及保护(仅对220V输出)，长延时、短延时功能；

5.5 采用DZ47高分断小型断路器， 对于电路的短路具有良好的保护作用；

5.6 额定输出电压有220V和110V二路；

5.7 具有输入和输出二种电压指示。

5 产品特点

1 适用范围

2 型号及含义

3 正常工作条件和安装条件

4 主要参数及技术性能

-D 074-D 073

电源电器类

D

电源电器类



6 安装尺寸

7.1 一般情况下在选型时按用电设备的额定功率、开机浪涌电流、感性或容性负载情况来合理选择稳压电源，

     其输出容量应留有充分的余量，特 别是冲击性的负载选型时余量要更大，具体选型安全系数

7.2 当输入电压低于198V时，稳压电源的输出容量就

      有所下降，故要减轻负载降额使用，以免过载，

      具体特性见图1；分别使用110V、220V输出或同时

      使用时，最大总输出电流均不得超过额定输出电

      流使用110V输出时最大容量仅为额定容量的一半，

      当输入电压低于198V时，也应参照图1曲线按比例

      降容使用，以免过载。

负载性质

纯阻性负载

感性、容性负载

设备类型

白炽灯、电阻丝、电炉等设备

荧光灯具、风机、水泵、空调、电冰箱等

安全系数

1.1~1.3

2.5~3

选择稳压电源容量

≥1.1~1.3倍负载总功率

≥2.5~3倍负载总功率

见表2 选型安全系数表

100%

50%

P/Pe

输入
电压V160 198 250

P—————输出容量

Pe———— 额定输出容量

图1 输出容量曲线

额定容量

3kVA

5kVA

7kVA

净重(kg)

13.5

15

25

TND3(TSD)-3

TND3(TSD)-5

TND3(TSD)-7

型号
外形尺寸(mm)

宽max×深max×高max

  265×155×400

285×170×440

285×170×440

安装尺寸(mm)

135±3

165±3

165±3

8

16

2
4

安装孔尺寸(mm)

7 订货须知

3.1 环境温度：-5℃~+40 。

3.2 海拔高度不超过1000米。

3.3 相对湿度：空气相对湿度不大于90%。

3.4 安装场所应无严重影响稳压器绝缘的气体蒸汽、化学沉积、灰尘、污垢及其它爆炸性和侵蚀性介质。

3.5 安装场所应无严重振动或颠簸。

3.6 不符合上述规定的特殊使用条件应由使用单位和我公司协商确定。

℃

相数

输入电压

输出电压

频率

稳压精度

响应时间

三相 

380V±20%

380V±5%(可设定)

50Hz 60Hz~

±(1 5)% (可设定)~

单相 

220V±20%

220V±5%(可设定)

50Hz~60Hz

±(1 5)% (可设定)~

输入电压阶跃15V输出电压响应时间≤1.5s

备注：1、TNSZ(SBW)系列(380V/220V)、(380V/200V)及(220V/220V)产品可定做。

            2、超出上表中的参数及技术性能的产品可协商定做。

例如：稳压输出400V，稳压输出三相220V，稳压范围±30%等均可以协议定做。

输入电压阶跃25V输出电压响应时间≤1.5s

输出过压保护值 ( )V242±2.2 (418 )V±3.8

型号

TNDZ(DBW)-20

TNDZ(DBW)-30

TNDZ(DBW)-50

TNDZ(DBW)-75

TNDZ(DBW)-100

TNDZ(DBW)-150

TNDZ(DBW)-200

TNSZ(SBW)-30

TNSZ(SBW)-50

TNSZ(SBW)-75

TNSZ(SBW)-100

TNSZ(SBW)-150

TNSZ(SBW)-180

TNSZ(SBW)-200

宽×深×高(mm)

800×610×1380

800×610×1380

850×690×1450

850×690×1450

1000×800×1850

1100×800×1900

1250×1020×2050

750×610×1250

800×610×1375

850×690×1450

850×690×1450

1070×940×1740

1070×940×1740

1150×970×1900

柜数

单柜

单柜

单柜

单柜

单柜

单柜

单柜

单柜

单柜

单柜

单柜

单柜

单柜

单柜

型号

TNSZ(SBW)-225

TNSZ(SBW)-250

TNSZ(SBW)-300

TNSZ(SBW)-320

TNSZ(SBW)-350

TNSZ(SBW)-400

TNSZ(SBW)-450

TNSZ(SBW)-500

TNSZ(SBW)-600

TNSZ(SBW)-800

TNSZ(SBW)-1000

TNSZ(SBW)-1200

宽×深×高(mm)

1150×970×1900

1150×970×1900

1250×1020×2050

1250×1020×2050

1400×1070×2250

1400×1070×2250

1400×1070×2250

1400×1070×2250

1420×1090×2300

1150×970×2250

1150×970×2250

1150×970×2250

柜数

单柜

单柜

单柜

单柜

单柜

单柜

单柜

单柜

单柜

三柜

三柜

四柜

6.1 。

6.2 具有输出过电压保护与报警功能：在稳压状态，当输入电压超出稳压器输入电压范围的上限(三相：

      456V，单相：264V)并达到一定数值或其它原因造成稳压器的输出电压高于规定值时，稳压器切断

      输出电源并报警，当输入、输出电压降回限值范围内后，稳压器自动恢复正常工作。

6.3 具有来电自恢复功能：

      当电网停电恢复供电的时候，稳压器可供自动恢复供电。

6.4 具有开机延时功能：

      在稳压状态时，按下启动按钮，稳压器自行调整到稳定值后(需几秒钟)才有电压输出。

采用“市电直通新技术”减少了交流接触器的数量，提高了稳压器运行的可靠性

3 正常工作条件和安装条件

4 主要参数及技术性能

5 外形及安装尺寸

6 结构特点

-D 076-D 075

电源电器类

D

电源电器类
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